年  月  日

 美濃市長       様

                  申請者 住   所

                      代表者氏名         ○印

美濃市無料公衆無線ＬＡＮ設置支援事業補助金交付申請書

 次のとおり補助金を交付されたく、美濃市無料公衆無線ＬＡＮ設置支援事業補助金交付

要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

 なお申請にあたり、下記同意事項について同意します。

記

補助事業の名称 美濃市無料公衆無線ＬＡＮ設置支援事業

事 業 の 内 容 観光客等が利用する無料公衆無線ＬＡＮの設置

事業着手予定日 年  月  日 事業完了予定日 年  月  日

事 業 施 行 場 所 美濃市

補 助 申 請 額

     金               円

※補助申請額は補助対象経費(1,000円未満切捨て）から消費税及び地方消費税

を除いた額を記入してください。ただし、アクセスポイント1か所につき5万

円以内、1施設25万円以内がその上限となります。

補 助 事 業 に

関する担当者の

氏名及び連絡先

氏 名

電話番号

添 付 書 類
・見積書の写し

・無料公衆無線ＬＡＮの設置予定箇所を示した平面図

同 意 事 項

・私は、今回の無料公衆無線ＬＡＮの整備に伴い、施設の名

称、所在地、連絡先、サービス内容等が一般に公開される

ことについて、同意します。

・私は、美濃市無料公衆無線ＬＡＮ設置支援事業補助金の交

付決定に必要な市税の納付状況等の調査を受けることに同

意します。